
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 18/03 01/04 22/04 25/04 29/04 06/05 13/05 16/05 20/05 27/05 03/06 10/06 24/06 24/06 01/07

1 1831501026 Rama Adithia H S H H H H H H H H H H H H H H 100
2 1931500068 Alfian Frastiyo H A H H H H H H H H H H H H H H 94
3 2031501865 Ahda Suhada I A H H H H H H H H H H H H H H 94
4 2131500312 Diva Puspa Ayuningtyas A A H H H H H H H H H H H H H H 88
5 2131500460 Rizky Hidayatulloh I H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo A H H H H H H H H H H H H H H H 94
7 2131501302 Sultan Rafi Adytiar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2131501310 Muhammad Dhafa Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2131501625 Rizky Pahrizan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
10 2132500402 Jenifer Masiku H A H H H H H H H H H H H H H H 94
11 2331500088 Chiquitita Valencia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500104 Tsabita Rafa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331500153 Dimas Septiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne HutagalungH H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500310 Arya Tegar Rumekso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500401 Fatara Dama Wahyudi I H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331500484 Cantika Melati Putri H A H H H H H H H H H H H H H H 94
18 2331500534 Olivia Apriyanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2331500856 Wahyu Herdiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331500872 Abdullah Azzam Fawwazi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331500922 Inova Chania H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331501029 Ulfi Rachmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331501144 Dyeas Septya Avinie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331501243 Dzaky Rizullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2331501292 Chairul Gibran Wahyudi H A H H H H H H H H H H H H H H 94
28 2331501367 Candra Bagus Priambodho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2331501409 Dezan Abdi Muhamad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2331501482 Nissa Syafira Bakri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2331501532 Gabriel Nicolas Honin H S H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2331501573 Muhammad Restu H S H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2331501623 Ika Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2331501698 Muhammad Fadila Irawan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
35 2332500541 Salsabila Ramadhani A H H H H H H H H H H H H H H H 94
36 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2024 Pengantar Statistik, sejarah, definisi, intrumen data penelitian<br />�
2 18-03-2024 Distribusi frekuensi dan kurva histogram poligon
3 01-04-2024 Pengukuran nilai sentral
4 22-04-2024 Ukuran letak data, kuartil, desil dan persentil
5 25-04-2024 Review Distribusi frekuensi, Ukuran letak data
6 29-04-2024 Dispersi dan simpangan baku
7 06-05-2024 Skewness dan kurtosis
8 13-05-2024 UTS
9 16-05-2024 Hipotesis
10 20-05-2024 Compare mean 1 tailed dan 2 tailed
11 27-05-2024 data time series dengan metode free hand, half average & straight line
12 03-06-2024 Quiz
13 10-06-2024 korelasi dan regresi sederhana
14 24-06-2024 Hipotesis Penelitian dan regresi berganda
15 24-06-2024 Korelasi dan regresi berganda<br />�
16 01-07-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831501026 Rama Adithia 100 80 55 55 63 => C
2 1931500068 Alfian Frastiyo 94 85 65 60 69 => B-
3 2031501865 Ahda Suhada 94 60 65 55 60 => C
4 2131500312 Diva Puspa Ayuningtyas 88 60 55 10 39 => E
5 2131500460 Rizky Hidayatulloh 100 60 60 60 60 => C
6 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo 94 75 70 60 68 => B-
7 2131501302 Sultan Rafi Adytiar 100 75 67 60 67 => B-
8 2131501310 Muhammad Dhafa Pratama 100 75 67 60 67 => B-
9 2131501625 Rizky Pahrizan 94 80 68 60 68 => B-

10 2132500402 Jenifer Masiku 94 90 88 80 85 => A
11 2331500088 Chiquitita Valencia 100 90 75 85 84 => A-
12 2331500104 Tsabita Rafa 100 90 55 60 68 => B-
13 2331500153 Dimas Septiawan 100 90 55 50 64 => C
14 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne Hutagalung 100 75 55 53 60 => C
15 2331500310 Arya Tegar Rumekso 100 90 60 70 73 => B
16 2331500401 Fatara Dama Wahyudi 100 90 55 50 64 => C
17 2331500484 Cantika Melati Putri 94 90 60 55 67 => B-
18 2331500534 Olivia Apriyanti 100 90 78 88 86 => A
19 2331500559 Muhamad Zikri Daffieri 100 90 55 60 68 => B-
20 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri 100 85 55 70 70 => B
21 2331500856 Wahyu Herdiawan 100 90 58 65 70 => B
22 2331500872 Abdullah Azzam Fawwazi 100 90 68 80 79 => B+

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Jan-2025 03:41:22 | Page 4



23 2331500922 Inova Chania 100 90 55 60 68 => B-
24 2331501029 Ulfi Rachmawati 100 90 70 70 76 => B+
25 2331501144 Dyeas Septya Avinie 100 90 57 50 64 => C
26 2331501243 Dzaky Rizullah 100 75 55 70 67 => B-
27 2331501292 Chairul Gibran Wahyudi 94 90 57 55 66 => B-
28 2331501367 Candra Bagus Priambodho 100 90 55 60 68 => B-
29 2331501409 Dezan Abdi Muhamad 100 90 60 80 77 => B+
30 2331501482 Nissa Syafira Bakri 100 90 55 55 66 => B-
31 2331501532 Gabriel Nicolas Honin 100 90 55 60 68 => B-
32 2331501573 Muhammad Restu 100 70 55 65 64 => C
33 2331501623 Ika Fitriani 100 90 80 95 89 => A
34 2331501698 Muhammad Fadila Irawan 94 70 60 60 63 => C
35 2332500541 Salsabila Ramadhani 94 90 70 55 70 => B
36 2332500616 Mukhamad Lucky Satria Nugraha 100 90 57 65 70 => B
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EE
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 18/03 01/04 22/04 24/04 29/04 06/05 13/05 16/05 20/05 27/05 30/05 03/06 10/06 24/06 01/07

1 2031501774 Finka Yosiana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2131500411 Muhayar Hikmah H H H I H H H H H H H H H H I H 100
3 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah H H H I H H H H H H H H H H H H 100
4 2131501229 Alfin Julianto H H H I H H H H H H H H H H H H 100
5 2131501732 Muhammad Rudi Irvan Syah H H H I H H H H H H H H H H H H 100
6 2331500054 Christy Yuniarti H H H H H H H H H H H H H H I H 100
7 2331500138 Naila Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2331500245 Syafira Putri Bahri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2331500344 Najwa Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331500351 Maya Wulan Apriliana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri H H H H H H H H H H H H H H I H 100
12 2331500435 Difranz Radedo Tobing H H H H H H H H H H H H H H I H 100
13 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra H H H H H H H H H H H H H H I H 100
14 2331500666 Junita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500674 Zahrah Salsabila H H H H H H H H H H H H H H I H 100
16 2331500690 Muhammad Fauzin Alwan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika H H H H H H H H H H H H H H I H 100
18 2331501151 Surendro Abid A H H H H H H H H H H H H H I H 94
19 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H H H H H H H H H H H H I H 100
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21 2331501250 Dwisa Dian Faizha H H H H H H H H H H H H H H I H 100
22 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331501342 IQBAL PRATAMA YUDHA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331501524 Adam Gymnastiar H H H H H H H H H H H H H H I H 100
25 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2332500137 Ailen Aodia Indrawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2332500186 Bunga Zenia Sawa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2332500202 Stevano Hermawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2332500210 Rakhazia Ramadan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2332500228 Irvan Aliyaizzah Habibi Lisdiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2332500244 Rosita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani H H H H H H H H H H H H H H I H 100
34 2332500269 Duta Achmad Hartono H H H H H H H H H H H H H H I H 100
35 2332500277 Naomi Veronika Aprilia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2332500319 Najwa Agnia Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2332500327 Sabila Resti Syafira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2332500400 Arya Putra Maulana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing H H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2332500459 Farid Rifai H H H A H H H H H H H H H H H H 94
43 2332500467 Ragil Ihsandi Hadmadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2332500483 Muhammad Rakha Hilmy H H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2332500509 Maya Kusuma Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2332500517 Chairunisa Nabila Putri H H H H H H H H H H H H H H I H 100
47 2332500525 Devina Damayanti H H H H H H H H H H H H H H I H 100
48 2332500624 Aldo Wahyu Arianto H H H H H H H H H H H H H H I H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EE
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2024 Pengenalan Statistik, Sejarah, dan dasar-dasar penelitian
2 18-03-2024 distribusi frekuensi dan grafik histogram
3 01-04-2024 Pengukuran nilai sentral
4 22-04-2024 Ukuran letak data, kuartil, desil dan persentil
5 24-04-2024 Frekuensi, rata-rata ukur geometri, letak data frekuensi
6 29-04-2024 Review Distribusi Frekeunsi, Ukuran letak data dan rata-rata ukur
7 06-05-2024 Skewness dan kurtosis
8 13-05-2024 UTS
9 16-05-2024 Hipotesis
10 20-05-2024 Compare mean 1 tailed dan 2 tailed
11 27-05-2024 data time series dengan metode free hand, half average & straight line
12 30-05-2024 Metode Kuadrat kecil dalam data time series
13 03-06-2024 Quiz
14 10-06-2024 Regresi dan Korelasi Sederhana
15 24-06-2024 Hipotesis dan Uji regresi berganda
16 01-07-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI139] 
Kelompok: EE
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2031501774 Finka Yosiana 100 80 75 75 77 => B+
2 2131500411 Muhayar Hikmah 100 80 65 60 68 => B-
3 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah 100 80 60 60 66 => B-
4 2131501229 Alfin Julianto 100 80 60 75 72 => B
5 2131501732 Muhammad Rudi Irvan Syah 100 80 55 60 65 => B-
6 2331500054 Christy Yuniarti 100 90 75 60 74 => B
7 2331500138 Naila Salsabila 100 90 100 75 87 => A
8 2331500245 Syafira Putri Bahri 100 90 85 65 79 => B+
9 2331500344 Najwa Salsabila 100 90 85 85 87 => A

10 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 90 80 65 77 => B+
11 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri 100 90 88 70 81 => A-
12 2331500435 Difranz Radedo Tobing 100 90 68 50 67 => B-
13 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra 100 90 100 88 92 => A
14 2331500666 Junita 100 90 87 80 85 => A
15 2331500674 Zahrah Salsabila 100 90 77 80 82 => A-
16 2331500690 Muhammad Fauzin Alwan 100 90 55 70 72 => B
17 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika 100 90 85 75 83 => A-
18 2331501151 Surendro Abid 94 90 55 55 66 => B-
19 2331501201 Anugrah Agung Putra Ramadhani 100 90 65 50 67 => B-
20 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 100 90 75 60 74 => B
21 2331501250 Dwisa Dian Faizha 100 90 79 72 80 => A-
22 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita 100 90 79 85 85 => A
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23 2331501342 IQBAL PRATAMA YUDHA 100 90 97 75 86 => A
24 2331501524 Adam Gymnastiar 100 90 94 75 85 => A
25 2332500053 Cut Cellisca Anastasia Putri Donnie 100 90 55 55 66 => B-
26 2332500111 Florentino Edoardo Christian Uwong 100 90 70 65 74 => B
27 2332500137 Ailen Aodia Indrawan 100 90 55 55 66 => B-
28 2332500186 Bunga Zenia Sawa 100 90 72 60 73 => B
29 2332500202 Stevano Hermawan 100 90 56 60 68 => B-
30 2332500210 Rakhazia Ramadan 100 90 90 62 79 => B+
31 2332500228 Irvan Aliyaizzah Habibi Lisdiawan 100 90 62 60 70 => B
32 2332500244 Rosita 100 90 75 75 80 => A-
33 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani 100 90 100 85 91 => A
34 2332500269 Duta Achmad Hartono 100 90 91 50 74 => B
35 2332500277 Naomi Veronika Aprilia 100 90 85 60 77 => B+
36 2332500319 Najwa Agnia Saputra 100 90 100 100 97 => A
37 2332500327 Sabila Resti Syafira 100 90 63 60 70 => B
38 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy 100 90 86 80 85 => A
39 2332500376 Selviya Dwi Asi Permatasari 100 90 67 65 73 => B
40 2332500400 Arya Putra Maulana 100 90 92 75 85 => A
41 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing 100 90 100 90 93 => A
42 2332500459 Farid Rifai 94 90 62 50 66 => B-
43 2332500467 Ragil Ihsandi Hadmadi 100 90 100 85 91 => A
44 2332500483 Muhammad Rakha Hilmy 100 90 85 80 85 => A
45 2332500509 Maya Kusuma Dewi 100 90 55 55 66 => B-
46 2332500517 Chairunisa Nabila Putri 100 90 68 68 75 => B+
47 2332500525 Devina Damayanti 100 90 67 55 69 => B-
48 2332500624 Aldo Wahyu Arianto 100 90 55 55 66 => B-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: MB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 24/04 26/04 30/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

1 2131501369 Liffya Shafwa H H H H H I H H H H H H H H H H 100
2 2131501377 Ricky Annas Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2131501435 Adinda Sri Maryani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2131501450 Cerling Margareta Daeli H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2131501476 Yeni Pracilia Arista H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2131501484 Sernide Zebua H H H H H I H H H H H H H H H H 100
7 2131501500 Novi Aulia Kholifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2131501518 Riang Santi Darni Zai H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2131501542 UNTUNG JUYANTRIYANSAH H H H H H I H H H H H H H H H H 100
10 2131501559 Deajeng Carolline Firisqi Samudera Sari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2131501591 Anzar Meidin H H H H A A H H H H H H H H H H 88
12 2131501609 Cut Nova Melvira Bagie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2131501658 Dwi Fani Anggraini H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: MB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2024 Pengenalan Penelitian, Pengertian Data,<br />� Pengertian Variabel, Klasifikasi penelitian berdasarkan tingkat 
2 13-03-2024 Pengenalan SPSS dan Statistik Deskriptif,<br />� Mengolah data deskriptif dan interpretasi hasil <br />�
3 20-03-2024 Compare Mean Test : one sample t-test, independent sample t-test, paired sampel t-test, 
4 27-03-2024 Correlation Test: significance, strength and direction of the relationship
5 03-04-2024 Regression test: Determinant, correlation, F test, T test
6 24-04-2024 Regression Test: interpretation of research results and multiple regression equations
7 26-04-2024 Assumption Classic Test: Normality Test, Multicollinearity Test, Heteroscedasticity Test, Autocorrelation Test
8 30-04-2024 Mid Test
9 08-05-2024 Validity and reliable test, primary data transformation (MSI)
10 15-05-2024 Primary data regression analysis and interpretation
11 22-05-2024 Primary data analysis: Validity Test, Reliability Test, and MSI data transformation correlation, determination test, F test, T test, regression equation
12 29-05-2024 Introduction to SEM, Observed variables, unobserved variables, latent constructs, structural models.
13 05-06-2024 SEM with moderating variable and interpretation
14 12-06-2024 SEM with mediation variable and interpretation
15 19-06-2024 SEM: hypothesis test and interpretation
16 03-07-2024 Final Exam
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: MB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131501369 Liffya Shafwa 100 90 88 90 89 => A
2 2131501377 Ricky Annas Saputra 100 90 88 90 89 => A
3 2131501435 Adinda Sri Maryani 100 90 86 90 89 => A
4 2131501450 Cerling Margareta Daeli 100 90 86 90 89 => A
5 2131501476 Yeni Pracilia Arista 100 85 80 90 86 => A
6 2131501484 Sernide Zebua 100 90 100 90 93 => A
7 2131501500 Novi Aulia Kholifah 100 90 86 90 89 => A
8 2131501518 Riang Santi Darni Zai 100 85 100 90 92 => A
9 2131501542 UNTUNG JUYANTRIYANSAH 100 90 88 90 89 => A

10 2131501559 Deajeng Carolline Firisqi Samudera Sari 100 90 86 90 89 => A
11 2131501591 Anzar Meidin 88 85 85 90 87 => A
12 2131501609 Cut Nova Melvira Bagie 100 90 86 90 89 => A
13 2131501658 Dwi Fani Anggraini 100 90 100 90 93 => A
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